

K. Bucholtz Invest ApS

Fiskerihavns­gade 23A, st., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 44 80 65 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

Ken Bucholtz
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Bucholtz Invest ApS
Fiskerihavns­gade 23A, st.
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 44 80 65 41
Stiftet: 30. april 2024
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ken Bucholtz

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Østre Havnegade 65, 4., 9000 Aalborg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med frugt og grønt til erhvervskunder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.291.266 kr. mod 2.349.828 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032.427 kr. mod 420.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet aktiviteten med engroshandel med frugt og grønt. I samme forbindelse har selskabet aktivitet ændret sig til at drive investeringsvirksomhed med besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.291.266	2.349.828
1 Personaleomkostninger	-1.800.945	-1.665.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-224.200	-224.200
Driftsresultat	1.266.121	459.997
Andre finansielle indtægter	76.082	79.204
Øvrige finansielle omkostninger	-13.596	0
Resultat før skat	1.328.607	539.201
Skat af årets resultat	-296.180	-118.906
Årets resultat	1.032.427	420.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	953.027	352.795
Disponeret i alt	1.032.427	420.295

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	612.000	816.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	612.000	816.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.400	49.600
Materielle anlægsaktiver i alt	29.400	49.600
Deposita	86.074	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.074	75.000
Anlægsaktiver i alt	727.474	940.600
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.595	25.208
Varebeholdninger i alt	19.595	25.208
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.959	524.090
Periodeafgrænsningsposter	4.551	4.501
Tilgodehavender i alt	673.510	528.591
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.126.083	1.054.511
Værdipapirer i alt	2.126.083	1.054.511
Likvide beholdninger	1.370.407	1.107.382
Omsætningsaktiver i alt	4.189.595	2.715.692
Aktiver i alt	4.917.069	3.656.292

Balance 31. december

Passiver		
Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.549.688	2.596.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	3.669.088	2.704.161
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	134.377	181.023
Hensatte forpligtelser i alt	134.377	181.023
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	356.997	365.929
Selskabsskat	142.826	163.812
Anden gæld	613.781	241.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.604	771.108
Gældsforpligtelser i alt	1.113.604	771.108
Passiver i alt	4.917.069	3.656.292

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.243.866	0	2.283.866
Udloddet udbytte	0	0	67.500	67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.795	0	352.795
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	2.596.661	67.500	2.704.161
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	953.027	79.400	1.032.427
	40.000	3.549.688	79.400	3.669.088

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.653.484	1.582.219
Pensioner	126.660	47.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.801</u>	<u>35.601</u>
	<u>1.800.945</u>	<u>1.665.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>2.126.083</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>71.270</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på leasing af varevogne. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5-8 måneder og en samlet restleasingydelse på 57 t.kr.		
Andre kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel 6 måneders. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør 105 t.kr.		